

上海市基金会年度检查报告书

(2014 年度)

社 团 名 称 上海仁德基金会 (盖章)

登 记 证 号 0123

组 织 代 码 501781829

报 告 日 期 2015 年 03 月 12 日

上海市民政局印制

说明

一、本报告按 2014 年度终止时的实际情况填写，内容必须真实、有效、准确。

二、本报告书在网上填写完毕后，须经法定代表人（负责人）加盖电子签章，依据《电子签名法》电子签章与传统单位印章具有同样的法律效力。年检报告书一经盖上电子签章，将视作法定代表人（负责人）看过并同意年检报告书的内容。

三、2015年3月31日前，各社会组织完成《2014年年度检查报告书》的网上填报工作，并经法定代表人或负责人加盖电子签章后，由系统自动提交业务主管单位进行初审。基金会还应向业务主管单位和登记管理机关递交2014年度财务审计报告。

四、年检服务热线：23111481、23111482、23111483、962200，技术咨询电话：23111508、23111510，电子签章受理点咨询电话：962200。

法定代表人承诺

谨此确认，本报告书所填内容真实、准确、完整，并承担由此引起的一切法律责任，同时可予以信息公开（私人信息除外）。

2015年03月12日

一、基本情况

单位名称：上海仁德基金会
管理类别：直接登记
行业主管部门：上海市民政局
登记日期：2011年12月07日
证书有效期：2015年12月07日

*凡证书有效期已过期的，请速来我局办理相关手续。

举办者情况：单位举办
原始基金数额：400.00万元人民币
原始基金来源：单位自筹
基金会类型：公募基金会
行业分类：社会服务

“行业分类”根据基金会的公益活动业务范围填写。如公益活动业务范围涉及多个行业的，应填写主要行业。

住所地址：峨山路633号5号楼B208室（邮编：200127）

所在地街道、镇：浦东新区塘桥街道

联系地址：峨山路633号5号楼B208室（邮编：200127）

所在地街道、镇：浦东新区塘桥街道

*未办理住所变更手续的，请速来我局办理相关手续。

住所用房情况：政府提供

联系人：林佳

职务：出纳

手机：

电子邮件：linjia@rendefoundation.org

联系电话：60470268

单位传真：60470277

是否举办网站：是

网站地址：www.rendefoundation.org

二、人员情况

(一) 从业人员情况（从业人员中不含理事）

1、从业人员总数 13人；

其中，专职人员（含全日制或签订劳动合同）12人，兼职人员中国家机关在职 0人；

企事业单位在职 0人，离退休返聘 0人，其他 1人。

2、年龄结构：35岁以下 7人，36-50岁 5人，51-60岁 0人，60岁以上 1人。

3、学历结构：高中及以下 0人，大学本科及专科 9人

硕士及以上 4人，留下半年以上归国人员 0人。

4、工作人员中持有“社会工作者”资格证书 0人，

从事岗位相应专业技术职称 1人。

5、工作人员中担任区县级以上党代表 0人，人大代表 0人，政协委员 0人。

6、专、兼职人员中具有行政级别：省部级及以上 0人，厅局级 0人，处级 0人。

7、志愿者数 153，志愿劳动时间 4037小时。

“专职工作人员”是指以基金会工作为主要职业，含全日制或签订劳动合同或直接从基金会领取报酬的人员，包括：在原单位保留人事关系，

被委派或者受聘到基金会工作的人员；离退休返聘或者再就业的人员；社会招聘人员等。

“志愿者”是指本年度曾在基金会志愿劳动，不领取薪酬的人员。

“志愿劳动时间”是指本年度志愿者为基金会志愿劳动的累计时间。

* (二) 理事监事信息

1. 负责人总数 2，其中女性数 1

*负责人总数指在基金会中担任副秘书长以上职务的人数

理事数 7 监事数 1

2. 参政议政情况

理事监事中担任区县级以上党代表 0人、人大代表 0人、政协委员 0人；

理事监事中具有行政级别：省部级 0人、厅局级 0人、处级 0人

(三) 法定代表人（理事长）情况

姓名：丘仲辉

政治面貌：群众

性别：男

文化程度：大专

身份证件：身份证

证号：

离退休否：否

电话：025-83260888

专职/兼职：兼职

工作单位：爱德基金

其他职务：无

会

(四) 秘书长情况

姓名：朱雪莲

政治面貌：群众

性别：女

| | | | | |
|-----|------|------------|----|---------|
| 林佳 | 群众 | 1980-11-19 | 本科 | 财务部出纳 |
| 虞露 | 群众 | 1987-07-12 | 大专 | 项目兼行政助理 |
| 徐茂华 | 中共党员 | 1991-05-26 | 本科 | 项目部助理 |
| 黎慧萍 | 中共党员 | 1979-06-20 | 硕士 | 项目部副总监 |
| 顾子媛 | 群众 | 1988-03-18 | 硕士 | 项目部主管 |

基金会工作人员的平均年工资为：61173.90

说明：平均年工资值为领薪工作人员工资之和除以领薪工作人员数。

三、党建情况

(一) *从业人员中党员总数 5，其中，专职工作人员中党员数 5 人。

党组织关系在本社会组织的党员数 0，本年度发展发展新党员 0 人。

(二) 党组织情况：

1、党建形式：联络员

2、党组织隶属关系：业务主管单位党组织

3、党组织负责人：其他人员

(三) 是否建立共青团组织：否

是否建立工会组织：否

基金会建立多层党组织的，“党建情况”中填写最高层党组织。

四、涉外活动情况（下列具体情况请在总结中予以说明）

“涉外”指外国国家或者地区和我港台地区。

1、涉外合作项目（无记录）

2、参加国际会议情况（无记录）

3、参加国际组织情况（无记录）

五、信息公开情况

(一) 是否举办刊物 是 否

基金会既有公开发行刊物，又有内部发行刊物的，填写“举办刊物情况”时，选取公开发行刊物。

(二) 上年度年检工作报告摘要是否在相关媒体上进行公告： 是 否

刊登报刊名称：中国社会报 刊登日期：2014-12-03

(四) 2014 年度组织开展评比达标表彰活动情况

(无记录)

(五) 2014 年度获奖情况

| 获奖时间 | 奖项名称 | 授奖单位 |
|------------|-----------|-------------------|
| 2014-12-10 | 益器奋发公益海报展 | 上海浦东新区公益组织项目合作促进会 |

(六) 公布募捐公告

(公募基金会填写)

| 序号 | 刊载媒体名称 | 刊载日期 |
|----|-------------|------------|
| 1 | 上海募捐信息平台 | 2014-07-16 |
| 2 | 上海仁德基金会官网 | 2014-09-27 |
| 3 | 上海仁德基金会微信平台 | 2014-09-27 |
| 4 | 上海募捐信息平台 | 2014-08-07 |
| 5 | 上海仁德基金会电子简报 | 2014-08-23 |
| 6 | 上海仁德基金会电子简报 | 2014-09-30 |
| 7 | 上海仁德基金会微博 | 2014-09-27 |

(七) 公布内部管理制度

| 序号 | 刊载媒体名称 | 刊载日期 | 刊载内容 (填写制度名称) |
|----|-----------|------------|---------------|
| 11 | 上海仁德基金会官网 | 2014-03-06 | 仁德基金会管理制度 |

(八) 公布收入和支出明细

| 序号 | 刊载媒体名称 | 刊载日期 |
|----|-------------|------------|
| 1 | 上海仁德基金会官网 | 2014-09-27 |
| 2 | 上海仁德基金会官网 | 2014-12-31 |
| 3 | 上海仁德基金会微信平台 | 2014-12-31 |
| 4 | 上海仁德基金会微博 | 2014-12-31 |
| 5 | 上海仁德基金会电子简报 | 2014-12-31 |

(九) 公布关联方关系及关联交易情况

刊载媒体包含网络媒体, 媒体名称写网站名称和网址

六、内部制度建设

| | | | | |
|--------|----------------|--|-----|----------------------|
| 机构管理 | 分支 (代表) 机构管理制度 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | | |
| 证书印章管理 | 法人证书保管、使用管理制度 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | 保管在 | (职位名称) 人力资源行政副总监 |
| | 印章保管、使用管理制度 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | 保管在 | (职位名称) 人力资源行政副总监, 出纳 |

| | | | | | | |
|--------|----------------|---|----------|--|--|--|
| 工作人员管理 | 人事管理制度 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | | 专职工作人员签订聘用合同人数 | 10 | |
| | 专职工作人员参加社会保险人数 | 失业保险 | 9 | 养老保险 | 9 | |
| | | 工伤保险 | 9 | 生育保险 | 9 | |
| | 奖惩制度 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | | 业务培训制度 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | |
| | 志愿者管理制度 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | | | | |
| | 财政登记 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | 税务登记 | 国税 <input checked="" type="checkbox"/> 地税 <input checked="" type="checkbox"/> 未登记 <input type="checkbox"/> | | |
| | 使用票据种类 | 公益救济性捐赠票据 <input checked="" type="checkbox"/> 社会团体单位统一收据 <input type="checkbox"/> 税务发票 <input type="checkbox"/> 其他 <input checked="" type="checkbox"/> | | | | |
| 财会人员 | 姓名 | 岗位 | 电话 | 是否持有会计证 | 专业技术资格 | |
| | 焦菲 | 会计 | | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | 会计师 | |
| | 林佳 | 出纳 | 60470268 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | | |

上述制度中是否包括以下内容

| 名称 | 内容 | 有无制定 | 包含在什么制度中 |
|-----------------|--------------|--|----------|
| 工作人员工资福利和行政办公支出 | 支付标准 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | |
| | 列支原则 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | |
| | 审批程序 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | |
| 项目直接运行费用 | 支付标准 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | |
| | 列支原则 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | |
| | 审批程序 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | |
| 资产管理和处置 | 原则 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | |
| | 风险控制机制 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | |
| | 审批程序 | 有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> | |
| | 投资资产占总资产比例标准 | 有 <input type="checkbox"/> 无 <input checked="" type="checkbox"/> | |

5、实体机构情况

(无记录)

九、财务情况

(一) 资产及收支情况

上年度净资产合计：6433643.21元，其中限定性净资产：1493962.65元，非限定性净资产：4939680.56元。

本年度收入合计：2587947.93元

其中，1、捐赠收入：2274479.27元

2、提供服务收入：0.00元

3、商品销售输入：0.00元

4、政府补助（资助）收入：0.00元

5、投资收益：307035.43元

6、会费收入：0.00元

7、其他收入：6433.23元

本年度费用合计：3390249.06元

其中，1、业务活动成本：3015901.89元，其中公益事业支出：3015901.89元

2、管理费用：254250.42元（其中工资福利：191285.29元，办公开支：35404.29元，其他：27560.84元）

3、筹资费用：117155.44元

4、其他费用：2941.31元

本年度净资产合计：5631342.08元，其中限定性净资产：1287251.10元，非限定性净资产：4344090.98元。

*（上年度净资产合计+本年度收入合计-本年度费用合计=本年度净资产合计）

(二) 记账情况

1. 人民币开户银行：农行浦东塘桥支行 帐号：03-323800040011838

2. 外币币种：美元 开户银行：农行浦东分行国际业务部 帐号：09-761414040007884

3. 记账情况：专职财务人员记账

(三) 财务报表

资产负债表

单位：元

| 资产 | 行次 | 年初数 | 期末数 | 负债和净资产 | 行次 | 年初数 | 期末数 |
|--------------|----|------------|------------|------------|-----|------------|------------|
| 流动资产: | | | | 流动负债: | | | |
| 货币资金 | 1 | 282437.48 | 1387527.49 | 短期借款 | 61 | 0.00 | 0.00 |
| 短期投资 | 2 | 6600000.00 | 4500000.00 | 应付款项 | 62 | 491781.13 | 356171.13 |
| 应收款项 | 3 | 9636.00 | 75320.10 | 应付工资 | 63 | 0.00 | 0.00 |
| 预付账款 | 4 | 0.00 | 0.00 | 应交税金 | 65 | 0.00 | 0.00 |
| 存货 | 8 | 0.00 | 0.00 | 预收账款 | 66 | 0.00 | 0.00 |
| 待摊费用 | 9 | 0.00 | 0.00 | 预提费用 | 71 | 0.00 | 0.00 |
| 一年内到期的长期债权投资 | 15 | 0.00 | 0.00 | 预计负债 | 72 | 0.00 | 0.00 |
| 其他流动资产 | 18 | 0.00 | 0.00 | 一年内到期的长期负债 | 74 | 0.00 | 0.00 |
| 流动资产合计 | 20 | 6892073.48 | 5962847.59 | 其他流动负债 | 78 | 0.00 | 0.00 |
| | | | | 流动负债合计 | 80 | 491781.13 | 356171.13 |
| 长期投资: | | | | | | | |
| 长期股权投资 | 21 | 0.00 | 0.00 | 长期负债: | | | |
| 长期债权投资 | 24 | 0.00 | 0.00 | 长期借款 | 81 | 0.00 | 0.00 |
| 长期投资合计 | 30 | 0.00 | 0.00 | 长期应付款 | 84 | 0.00 | 0.00 |
| | | | | 其他长期负债 | 88 | 0.00 | 0.00 |
| 固定资产: | | | | 长期负债合计 | 90 | 0.00 | 0.00 |
| 固定资产原价 | 31 | 45712.00 | 45712.00 | | | | |
| 减: 累计折旧 | 32 | 12361.14 | 21046.38 | 受托代理负债: | | | |
| 固定资产净值 | 33 | 33350.86 | 24665.62 | 受托代理负债 | 91 | 0.00 | 0.00 |
| 在建工程 | 34 | 0.00 | 0.00 | | | | |
| 文物文化资产 | 35 | 0.00 | 0.00 | 负债合计 | 100 | 491781.13 | 356171.13 |
| 固定资产清理 | 38 | 0.00 | 0.00 | | | | |
| 固定资产合计 | 40 | 33350.86 | 24665.62 | | | | |
| | | | | | | | |
| 无形资产: | | | | | | | |
| 无形资产 | 41 | 0.00 | 0.00 | 净资产: | | | |
| | | | | 非限定性净资产 | 101 | 4939680.56 | 4344090.98 |
| 受托代理资产: | | | | 限定性净资产 | 105 | 1493962.65 | 1287251.10 |
| 受托代理资产 | 51 | 0.00 | 0.00 | 净资产合计 | 110 | 6433643.21 | 5631342.08 |
| | | | | | | | |
| 资产总计 | 60 | 6925424.34 | 5987513.21 | 负债和净资产合计 | 120 | 6925424.34 | 5987513.21 |

业务活动表

单位：元

| 项目 | 行次 | 上年累计数 | | | 本年累计数 | | |
|----------------------------|-----|------------|------------|------------|-------------|------------|------------|
| | | 非限定性 | 限定性 | 合计 | 非限定性 | 限定性 | 合计 |
| 一、收入 | | | | | | | |
| 其中：捐赠收入 | 1 | 1555032.19 | 2489900.20 | 4044932.39 | 357412.72 | 1917066.55 | 2274479.27 |
| 会费收入 | 2 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 提供服务收入 | 3 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 其中：政府购买服务收入 | 3.1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 商品销售收入 | 4 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 政府补助收入 | 5 | 0.00 | 70000.00 | 70000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 投资收益 | 6 | 138018.09 | 0.00 | 138018.09 | 307035.43 | 0.00 | 307035.43 |
| 其他收入 | 9 | 6960.62 | 0.00 | 6960.62 | 6433.23 | 0.00 | 6433.23 |
| 收入合计 | 11 | 1700010.90 | 2559900.20 | 4259911.10 | 670881.38 | 1917066.55 | 2587947.93 |
| 二、费用 | | | | | | | |
| （一）业务活动成本 | 12 | 1941253.00 | 0.00 | 1941253.00 | 3015901.89 | 0.00 | 3015901.89 |
| 其他：基金会园区建设运营及基金会培育 | 13 | 481597.80 | 0.00 | 481597.80 | 456352.70 | 0.00 | 456352.70 |
| 专项基金 | 14 | 727355.10 | 0.00 | 727355.10 | 259246.50 | 0.00 | 259246.50 |
| 定向项目 | 15 | 732300.10 | 0.00 | 732300.10 | 1408178.90 | 0.00 | 1408178.90 |
| 其他 | 16 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 892123.79 | 0.00 | 892123.79 |
| （二）管理费用 | 21 | 234236.95 | 0.00 | 234236.95 | 254250.42 | 0.00 | 254250.42 |
| （三）筹资费用 | 24 | 180888.50 | 0.00 | 180888.50 | 117155.44 | 0.00 | 117155.44 |
| （四）其他费用 | 28 | 5930.85 | 0.00 | 5930.85 | 2941.31 | 0.00 | 2941.31 |
| 费用合计 | 35 | 2362309.30 | 0.00 | 2362309.30 | 3390249.06 | 0.00 | 3390249.06 |
| 三、限定性净资产转为非限定性净资产 | 40 | 923321.60 | -923321.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列） | 45 | 261023.20 | 1636578.60 | 1897601.80 | -2719367.68 | 1917066.55 | -802301.13 |

现金流量表

单位：元

| 项目 | 行次 | 金额 |
|----------------|----|----|
| 一、业务活动产生的现金流量： | | |

| | | |
|-------------------|----|-------------|
| 接受捐赠收到的现金 | 1 | 2274479.27 |
| 收取会费收到的现金 | 2 | 0.00 |
| 提供服务收到的现金 | 3 | 0.00 |
| 销售商品收到的现金 | 4 | 0.00 |
| 政府补助收到的现金 | 5 | 0.00 |
| 收到的其他与业务活动有关的现金 | 8 | 6433.23 |
| 现金流入小计 | 13 | 2280912.50 |
| 提供捐赠或者资助支付的现金 | 14 | 3015901.89 |
| 支付给员工以及为员工支付的现金 | 15 | 115965.00 |
| 购买商品、接受服务支付的现金 | 16 | 0.00 |
| 支付的其他与业务活动有关的现金 | 19 | 333835.59 |
| 现金流出小计 | 23 | 3465702.48 |
| 业务活动产生的现金流量净额 | 24 | -1184789.98 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | |
| 收回投资所收到的现金 | 25 | 26650000.00 |
| 取得投资收益所收到的现金 | 26 | 307035.43 |
| 处置固定资产和无形资产所收回的现金 | 27 | 0.00 |
| 收到的其他与投资活动有关的现金 | 30 | 0.00 |
| 现金流入小计 | 34 | 26957035.43 |
| 购建固定资产和无形资产所支付的现金 | 35 | 0.00 |
| 对外投资所支付的现金 | 36 | 24550000.00 |
| 支付的其他与投资活动有关的现金 | 39 | 0.00 |
| 现金流出小计 | 43 | 24550000.00 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 44 | 2407035.43 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | |
| 借款所收到的现金 | 45 | 0.00 |
| 收到的其他与筹资活动有关的现金 | 48 | 0.00 |
| 现金流入小计 | 50 | 0.00 |
| 偿还借款所支付的现金 | 51 | 0.00 |
| 偿付利息所支付的现金 | 52 | 0.00 |
| 支付的其他与筹资活动有关的现金 | 55 | 117155.44 |
| 现金流出小计 | 58 | 117155.44 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 59 | -117155.44 |
| 四、汇率变动对现金的影响额 | 60 | 0.00 |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 61 | 1105090.01 |

十、公益活动情况

(一) 捐赠情况 单位：人民币元

| 项目 | 现金 | 非现金折合 | 合计 |
|---|------------|-------|------------|
| 一、本年捐赠收入 | 2274479.27 | 0.00 | 2274479.27 |
| （一）来自境内的捐赠 | 2274479.27 | 0.00 | 2274479.27 |
| 其中：来自境内自然人的捐赠 | 1399868.95 | 0.00 | 1399868.95 |
| 来自境内法人或其他组织的捐赠 | 874610.32 | 0.00 | 874610.32 |
| （二）来自境外的捐赠 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 其中：来自境外自然人的捐赠 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 来自境外法人或其他组织的捐赠 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 二、接受非公益性捐赠情况 （对捐赠人构成利益回报条件的赠与 或不符合公益性目的的赠与） | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 三、本年度受助人数量共计（21813）人 | | | |

“境外”指外国国家或者地区 and 我国港澳台地区。

“来自境外的捐赠”是指来自下列捐赠人的捐赠：境外人员，境外法人或其他组织及其在内地设立的不具有独立法人资格的分支机构、代表机构。在内地登记的中外合资（合作）企业、外商独资企业的捐赠作为“来自境内的捐赠”。

（二）公益支出情况 公募基金会 单位：人民币元

| 项目 | 数额 | |
|--|-------------------------------------|------------|
| 上年度实际收入合计 | 4259911.10 | |
| 调整后的上年度总收入 | 4259911.10 | |
| 本年度总支出 | 本年度用于公益事业的支出 | 3015901.89 |
| | 工作人员工资福利支出 | 191285.29 |
| | 行政办公支出 | 62965.13 |
| | 其他支出 | 120096.75 |
| 本年度公益事业支出占上年度总收入的比例 （综合近两年比例，综合近三年比例） | 70.80%（综合两年 71.92%， 综合三年 73.58%） | |
| 本年度工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例 （综合近两年比例，综合近三年比例） | 7.50%（综合两年 8.71%， 综合三年 8.67%） | |

说明：公益事业支出包括直接用于受助人的支出和开展公益项目时发生的项目直接运行费用，调整后的上年度总收入=上年度实际收入合计-上年收入中时间限定为上年不得使用的限定性收入+上年解除时间限定的净资产。

财务报表附注（如对财务报表中的相关问题需进行阐述或说明，请填写此栏）：

应付账款 35.6 万中包括了爱德开办费 28.3 万，以及未付的工资社保个税 7.3 万。爱德给的开办费是在仁德在开办初期，给与仁德的开办费及人员工资支持。计划 3 年支持，2014 年为第二年，爱德的开办费的数字也逐年减少。

（三）一个或两个指标比例未达标的原因说明

基金会公益支出比例如因上年度总收入中限定性收入的影响而未达到条例的要求，可在公益支出情况中加以说明。如公益支出比例已达到条例的要求，可不填写。

1. 计算公益支出比例、工作人员工资福利和行政办公支出比例的情况说明

上年度总收入中有时间受限为上年不得使用的限定性收入为 0.00（单位：人民币元），请说明具体情况：

于上年解除时间限定的净资产为 0.00（单位：人民币元），请说明具体情况：

如果本年公益支出与业务活动表中“业务活动成本本年累计数合计”不一致，请说明具体情况：

如果本年度工作人员工资福利、行政办公之和与业务活动表中“管理费用本年累计数合计”不一致，请说明具体情况：

2. 其他原因：

（四）大额捐赠收入情况

本表列示本年度累计捐赠超过基金会当年捐赠收入 5%以上的捐赠单位或个人：

| 捐赠人 | 本年捐赠额(人民币元) | | 用途 |
|----------------|-------------|------|--|
| | 现金 | 非现金 | |
| 爱德基金会转新湖项目款-新湖 | 210000.00 | 0.00 | 基金会服务园运营与基金会培育项目，社区公益组织培育项目 |
| 上海安吉实业发展有限公司 | 300000.00 | 0.00 | “百万幸福家庭行动”项目是一个将智慧与爱心传递出去，让更多生命受益，让更多家庭幸福的公益项目，由上海惠迪吉公益人心理关爱中心发起，上海仁德基金会定向资助。此项目一共举办了大型团体辅导活动6次，公益日活动1次，“爱生爱、美生美”互动心理剧4次、舞台剧《苹果的故事》2次。直接参与人数近3000人，其中参与活动会务的志愿者300多人次，招募“爱行天使”志愿者近600人。另外，举办“爱行天使”志愿者公益督导9场，举办幸福沙龙数百场，参与人数上万人。 |

说明：捐赠人如要求不公开姓名、名称的，可以其他代号代替，其他捐赠信息要公开。

（五）业务活动情况报告

本年度共开展了（16）项公益活动，年度受助人（21813）人，具体情况如下：

| 项目名称 | 项目本年度收入 | 项目本年度支出 | 项目介绍 |
|-----------|-----------|-----------|--------------------|
| 新湖-服务园建设及 | 210000.00 | 456352.70 | 为上海及周边地区处于初创期、筹备期的 |

| | | | |
|-------------|-----------|-----------|--|
| 培育 | | | 基金会提供能力建设、行业交流等培育服务，提升其团队能力，为其未来的发展奠定基础，同时搭建公益资源整合平台，推动公益组织和基金会相互协作，打造公益产业链，推动行业发展。 |
| 老小孩梦想基金 | 0.00 | 55785.00 | 依托更多社会爱心与力量关注老年人需求，推动实现老年人圆梦平台；帮助老人实现自己的梦想，探讨老人积极生活方式的社会解决方案；让每个老年人融入社会，实现自我，快乐生活，努力践行积极老龄化。 |
| 上钢公益社区专项基金 | 10000.00 | 176353.00 | 在浦东新区上钢新村街道开展社会组织培育、社区基金会培育、社区公益微创投等活动，增强社区社会组织项目化工作能力、社区基金会筹资及资助管理能力，打造社区公益生态系统。2014年全年开展，服务上钢社区居民及相关人员约2000人次。 |
| 仁德暖暖基金 | 1647.00 | 27108.50 | 为了解决残障儿童被忽视、人群封闭等问题，通过艺术教育使他们建立自信，找到兴趣，创造梦想，融入社会，本专项基金将主要资助残障儿童艺术教育类项目。 |
| 长者关怀 | 788415.59 | 475924.60 | 为南京地区的失智老人及江浙地区的抗战老兵等特殊老年群体提供公益服务，包括康乐活动、困难老人生活补贴、医疗补助及年节/生日慰问等。2014年全年开展，目前持续进行中。服务老人约2000人次。 |
| 基金会服务园运营及补贴 | 97500.00 | 103787.70 | 为基金会服务园提供场地支持，日常公共空间的管理和登记以及日常运营补贴。 |
| 百万幸福家庭行动 | 300000.00 | 253800.00 | “百万幸福家庭行动”项目是一个将智慧与爱心传递出去，让更多生命受益，让更多家庭幸福的公益项目，此项目一共举办了大型团体辅导活动6次，公益日活动1次，“爱生爱、美生美”互动心理剧4次、舞台剧《苹果的故事》2次。直接参与人数近3000人，其中参与活动会务的志愿者300多人次，招募“爱行天使”志愿者近600人。另外，举办“爱行天使”志愿者公益督导9场，举办幸福沙龙数百场，参与人数上万人。 |
| 敦和基金会培育 | 0.00 | 173742.87 | 上海及周边地区处于初创期、筹备期的基金会提供能力建设、行业交流等培育服务，提升其团队能力，为其未来的发展奠 |

| | | | |
|-----------|-----------|-----------|---|
| | | | 定基础，同时搭建公益资源整合平台，推动公益组织和基金会相互协作，打造公益产业链，推动行业发展。 |
| 一般合作项目 | 183486.53 | 193066.53 | 与爱德合作资助灾后的第一救援期购买的粮油帐篷水等紧急救援物资。 |
| 认领一个山区的孩子 | 161003.43 | 126952.60 | 项目通过关注贫困山区的儿童，鼓励城市家庭认领一个山区孩子，每年资助1000元给一个孩子，用于购买生活学习用品。同时鼓励这些城市家庭与山区孩子有一定交流，互相激励，从而让山区的孩子有衣穿，让城里的孩子不孤单。2014年7月-12月开展，目前持续进行中。服务云南山区儿童156人次。 |
| 行业支持与志愿者 | 96850.00 | 0.00 | 为公益行业同工及志愿者提供人员培训与补贴，及行业支持。 |
| 海公益 | 100000.00 | 712154.95 | 为立足上海、基于社区的优质公益项目提供资金支持、成长陪伴。本项目于2014年10月启动，2015年将持续进行。支持的项目包括长者失智预防、流动儿童社区适应、涉毒家庭服务等，服务上海各相关人群约9000人次。 |
| 大型活动成本支持 | 180916.01 | 179968.84 | 仁德基金会每年都会筹办1-2次的大型公益筹款，为好的公益项目提供支持。部分爱心人士为筹款成本进行捐款。 |
| 浦东基金会培育 | 70000.00 | 0.00 | 为上海浦东及周边地区处于初创期、筹备期的基金会提供能力建设、行业交流等培育服务，提升其团队能力，为其未来的发展奠定基础，同时搭建公益资源整合平台，推动公益组织和基金会相互协作，打造公益产业链，推动行业发展。 |
| 新区民政基金会培育 | 63000.00 | 58344.60 | 为特定的两个拟建立社区基金会的社区培育五家社区公益组织，对两家特定的基金会提供治理，规划，项目管理和财务培训及进行一对一或团体辅导。撰写社区基金会调研，访问，分析的手册。 |
| 浦发公益基金 | 0.00 | 22560.00 | 捐款定向用于浦东新区范围内的社区公益项目，如青少年教育及心理健康等。 |

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

(六) 重大公益项目收支明细表

| 项目 | 收入 | 支出 |
|----|----|----|
|----|----|----|

| 名称 | | 直接用于受助人的款物 | 项目直接运行费用 | | | | | | 总计 |
|-------------------|------------|------------|---------------|-----------|------------------|-----------|----------|-----------|------------|
| | | | 立项、执行、监督和评估费用 | 人员报酬 | 租赁房屋、购买和维护固定资产费用 | 宣传推广费用 | 其他费用 | 小计 | |
| 新湖基金会服务园区建设及基金会培育 | 210000.00 | 307578.70 | 0.00 | 148774.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 148774.00 | 456352.70 |
| 长者关怀 | 741579.59 | 475924.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 475924.60 |
| 一般合作项目 | 183486.53 | 193066.53 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 193066.53 |
| 敦和基金会培育 | 0.00 | 102642.87 | 0.00 | 71100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 71100.00 | 173742.87 |
| 大型筹款活动成本 | 180916.01 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 179968.84 | 0.00 | 179968.84 | 179968.84 |
| 百万信服家庭行动 | 300000.00 | 253800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 253800.00 |
| 认领一个山区孩子 | 161003.43 | 63076.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 63876.40 | 63876.40 | 126952.60 |
| 合计 | 1776985.56 | 1396088.90 | 0.00 | 219874.00 | 0.00 | 179968.84 | 63876.40 | 463719.24 | 1859808.14 |

说明：

一、满足下列条件之一的公益项目应填列上表：

1、该项目的捐赠收入超过基金会当年捐赠总收入的 20%；

2、该项目的支出超过基金会当年总支出的 20%；

3、项目持续时间在 2 年以上的（包括 2 年）。

二、“项目直接运行费用”按照《关于规范基金会行为的若干规定（试行）》有关规定列支。

（七）重大公益项目大额支付对象

| 项目名称 | 大额支付对象 | 支付金额 (人民币元) | 占年度公益 总支出比例 | 用途 |
|----------|----------------|----------------|----------------|----|
| 百万幸福家庭行动 | 上海惠迪吉公益人心理关爱中心 | 253800.00 | 8.40 | |
| 长者关怀 | 爱德基金会 | 350000.00 | 11.60 | |
| 合计 | | 603800.00 | 20.00 | |

说明：基金会向某交易方支付金额占一个重大公益项目支出 5%以上的，该交易方为该项目的大额支付对象。

（八）委托理财（是指通过银行、信托公司、证券公司等金融机构进行投资行为）

| 受托人 | 法定代表 人 | 委托金额 (人民币元) | 委托期限 | 报酬确定方式 | 实际收益 | 实际收回金额 |
|-------------|-----------|----------------|-------|--------|----------|------------|
| 农业银行塘桥支行 | | 1000000.00 | 34 天 | 5.2% | 4843.84 | 1004843.84 |
| 农业银行塘桥支行 | | 500000.00 | 42 天 | 6.0% | 3452.05 | 503452.05 |
| 农业银行塘桥支行 | | 1000000.00 | 90 天 | 5.6% | 13808.22 | 1013808.22 |
| 农业银行塘桥支行 | | 500000.00 | 63 天 | 5.3% | 4573.97 | 504573.97 |
| 农业银行塘桥支行 | | 1000000.00 | 113 天 | 5.3% | 16408.22 | 1016408.22 |
| 农业银行塘桥支行 | | 500000.00 | 34 天 | 4.65% | 2165.75 | 502165.75 |
| 农业银行塘桥支行 | | 100000.00 | 47 天 | 4.7% | 6113.01 | 1004331.51 |
| 农业银行塘桥支行 | | 500000.00 | 34 天 | 4.65% | 6052.05 | 506052.05 |
| 浦东发展银行陆家嘴支行 | | 1000000.00 | 90 天 | 4.7% | 11589.04 | 1011589.04 |
| 浦东发展银行陆家嘴支行 | | 1000000.00 | 60 天 | 5.3% | 8857.53 | 1008857.53 |
| 浦东发展银行陆家嘴支行 | | 2000000.00 | 91 天 | 5% | 24931.51 | 2024931.51 |

| | | | | | | |
|---------------------|--|------------|------|------|----------|------------|
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 1000000.00 | 90天 | 5.6% | 13808.22 | 1013808.22 |
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 1000000.00 | 100天 | 6.2% | 16986.30 | 1016986.30 |
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 1200000.00 | 90天 | 6% | 17753.42 | 1217753.42 |
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 1800000.00 | 90天 | 5.8% | 26028.49 | 1826028.49 |
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 1000000.00 | 90天 | 5.8% | 14301.37 | 1014301.37 |
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 1000000.00 | 90天 | 5.8% | 14301.37 | 1014301.37 |
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 1000000.00 | 90天 | 5.8% | 14301.37 | 1014307.37 |
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 3000000.00 | 90天 | 5.5% | 43397.26 | 3043397.26 |
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 1000000.00 | 60天 | 5.4% | 13939.72 | 1013939.72 |
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 2000000.00 | 60天 | 5.3% | 17715.07 | 2017715.07 |
| 浦东发展 银行陆家 嘴支行 | | 2000000.00 | 7天周期 | | 3989.02 | 2003989.02 |
| 农业银行 塘桥支行 | | 500000.00 | 100天 | 5.3% | 7718.63 | 507718.63 |

(九) 投资收益

| 产生投资收益的来源 | 本年发生额 (人民币元) | 上年发生额 (人民币元) |
|-----------|-----------------|-----------------|
| 农业银行塘桥支行 | 65135.74 | 24303.83 |
| 浦发银行陆家嘴支行 | 241899.69 | 113714.26 |

| | | |
|----|-----------|-----------|
| 合计 | 307035.43 | 138018.09 |
|----|-----------|-----------|

(十) 关联方关系及其交易

| 关联方 | 与基金会的关系 |
|------------|------------------------------|
| 南京爱德发展有限公司 | 发起人，本基金会原始基金人民币 400 万元由其全额捐赠 |
| 丘仲辉 | 理事长 |
| 朱雪莲 | 理事兼秘书长 |
| 顾晓今 | 理事 |
| 卢汉龙 | 理事 |
| 颜羽 | 理事 |
| 凌春香 | 理事 |
| 何文 | 理事 |
| 桑玉成 | 理事 |

说明：关联方包括发起人、主要捐赠人、基金会理事主要来源单位、基金会投资的被投资方、其他与基金会存在控制、共同控制或者重大影响关系的个人或组织。

基金会与关联方交易

关联方占用基金会资金

| 名称 | 年初账面余额 | | | 年末账面余额 | | |
|--------|-----------|------|-----|-----------|------|-----|
| | 金额 | 坏账准备 | 百分比 | 金额 | 坏账准备 | 百分比 |
| 应收账款： | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |
| 合计 | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |
| 其他应收款： | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |
| 合计 | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |
| 预付账款： | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |
| 合计 | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |
| 应付账款： | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |
| 合计 | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |
| 其他应付款： | 426543.13 | 0.00 | 6.1 | 283264.13 | 0.00 | 4.7 |
| 合计 | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |
| 预收账款： | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |
| 合计 | 0.00 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | |

(十一) 应收款项及客户

1、应收款项账龄：

| 账龄 | 年初账面余额（人民币元） | | | 年末账面余额（人民币元） | | |
|------|--------------|------|---------|--------------|------|----------|
| | 账面余额 | 坏账准备 | 账面价值 | 账面余额 | 坏账准备 | 账面价值 |
| 1年以内 | 9636.00 | 0.00 | 9636.00 | 75320.10 | 0.00 | 75320.10 |
| 1-2年 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-3年 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 3年以上 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 合计 | 9636.00 | 0.00 | 9636.00 | 75320.10 | 0.00 | 75320.10 |

2、应收款项主要客户：

| 客户名称 | 年初账面余额（人民币元） | | 年末账面余额（人民币元） | | 欠款时间 | 欠款原因 |
|------|--------------|------------|--------------|------------|------|------|
| | 账面余额 | 占预付账款总额的比例 | 账面余额 | 占预付账款总额的比例 | | |
| 备用金 | 0.00 | | 69505.70 | 92.28 | | |
| 其他 | 9636.00 | 100 | 5814.40 | 7.72 | | |
| 合计 | 9636.00 | 100.00 | 75320.10 | 100.00 | | |

(十二) 预付账款及客户

1、预付账款账龄：

| 账龄 | 年初账面余额（人民币元） | | | 年末账面余额（人民币元） | | |
|------|--------------|------|------|--------------|------|------|
| | 账面余额 | 坏账准备 | 账面价值 | 账面余额 | 坏账准备 | 账面价值 |
| 1年以内 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-2年 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-3年 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 3年以上 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 合计 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

2、预付账款主要客户：

(十三) 应付款项

| 项目 | 年初账面余额 | 本年增加额 | 本年减少额 | 年末账面余额 |
|------------|-----------|------------|------------|-----------|
| 个人养老金等社会保险 | 6850.00 | 53640.00 | 55575.00 | 4915.00 |
| 代缴扣个人所得税 | 4227.00 | 53087.35 | 50736.00 | 6578.35 |
| 代收代付-爱德开办费 | 426546.13 | 0.00 | 143300.00 | 283246.13 |
| 其他 | 54158.00 | 1169740.65 | 1162467.00 | 61431.65 |
| 合计 | 491781.13 | 1276468.00 | 1412078.00 | 356171.13 |

十一、年度工作总结

用文字描述本年的成绩和不足

2014年，仁德全体员工紧紧围绕理事会确定的工作目标，在机构运营、资源拓展、公益创新和行业支持等方面开展了很多扎实、有效和富有建设性的工作。

一、机构运营

对现有管理制度进行了进一步梳理和完善，明确了岗位职责，细化了绩效考核、人员录用、考勤、财务支出等方面的管理制度。2014年，仁德及其托管的浦东基金会服务园接待了团队参访46次，参观总人数超过636人次；场地使用165场次，总人数计4112人次。

二、机构宣传与资源拓展

仁德积极拓展公益资源，与更多的企业、媒体和个人建立紧密的联系，公众对仁德机构的认知度有所提升。

（一）机构宣传

仁德发挥网站、微信、微薄、宣传手册等自媒体的宣传作用，拓展与维护外部合作媒体资源。36家外部媒体对仁德进行了79篇报道；微信增加了“仁德微店”、“仁德项目”等板块，对筹款活动及品牌项目进行全过程报道；网站开通了线上线下捐赠明细查询功能，可阅读性和体验度有所提升；发布十期通讯，更加突出行业支持特色。

（二）公益活动

2014年举办的大型宣传、筹款及公益体验活动有：

为鲁甸地震灾区筹款活动、中秋感恩慈善茶会、慈善公益雅集、参加第三届中国公益慈善项目交流展示会、丰盛生命 仁爱永续 - 2014仁德基金会慈善电影交响音乐会。

（三）资源整合

与政府、高校、国内外知名公益机构建立了沟通与合作关系，广邀热心公益的专业人士加入到仁德志愿者队伍，开展了上海世界外国语学校公益乐行湖南行等志愿者公益体验活动。

（四）众筹项目开发

仁德结合社会需求和捐赠市场特点，适时开发推出“认领一个山区的孩子”和“长者关怀”等众筹项目。

三、公益行业支持与创新

搭建基金会行业的研究、交流、服务平台，打造“基金会培育”品牌项目，以“海公益”为平台支持草根社会组织，积极探索公益社区建设，促进公益行业的发展与创新。

（一）基金会培育

2014年，仁德完成第三期和第四期基金会培育项目，共有11家机构参加了为期各6个月的系统培育。全年基金会培育项目共开展了12次主题培训、6次主题分享、4次中国内地参访、1次台湾地区参访以及团体辅导和个性化辅导，呈现以下特点：课程体系更加完善；更多企业和外省市基金会参与，课程安排更加注重模块化和时效性；培育专家团队体现出水平高和多元性的特点；参访地域和领域更加多元和针对性。

（二）公益社区

仁德与上海浦东上钢新村街道办事处合作的公益社区试点项目进入第二年。上钢社区专项基金派代表参与仁德基金会培育项目，系统学习基金会的筹建及运营。

社区社会组织培育以小项目创投为主线，引入导师一对一辅导，带领各培育组织进行从一个需求、设想到项目建议书撰写，再到实施、结项的项目管理全过程体验。经过3个月的系统辅导，各社区社会组织拿出接地气、有一定专业水平的项目建议书参加社区公益微创投，“温暖来敲门”等项目脱颖而出。此后半年的微项目实践更创新地满足社区实际需求，进一步锻炼了社区社会组织的核心能力，为将来承接社区基金会公益资源，更专业提供社区服务打下坚实基础。

仁德在上钢社区开展各种活动，增进人与社区之间的联结度和归属感，营造良好的社区生活服务文化氛围。5月，举办“阿拉来”公益市集；6月，仁德携手壹亩田为上钢社区百名独居老人送上爱心蔬菜。

在公益社区的实践过程中，仁德团队非常注重模式、经验的梳理和总结。5月，举办“社区养老模式的发展与创新”论坛；9月，“公益社区建设指导手册”完成撰写；12月，举办微创投结项大会。

（三）社区海公益支持计划

11月，仁德推出“社区海公益支持计划”，面向上海征集服务于社区的创新型公益项目，提供资金支持，希望借助公开招标的方式，遴选出真正扎根社区、开展创新型社区服务的公益项目进行资助。共有48个项目报名，经由专家、社区代表、捐赠人代表组成的外部评审团严格选拔，得分排名前6的项目经公示、优化等环节后获得资助。

（四）专项基金

仁德为专项基金的管理、项目申请、项目实施等方面提供专业支持，从公益性、必要性、可行性、创新性、可持续性和风险性多维度进行分析和评估，保证每一笔善款能高效、透明地用到实处。

2014年，对于仁德基金会团队是探索的一年，我们仍会为成长的烦恼所困，也初尝一些成绩带来的喜悦。仁德的每一点进步都离不开社会各界的关心和支持！我们会继续努力！

十二、下年度工作计划（200—500字）

上海仁德基金会2015年的工作思路是：提升团队核心能力，积极拓展公益资源，开发强化品牌项目。

一、内部管理 完善内部管理制度、优化人力资源配置，开源节流，为机构的健康运营夯实基础。

二、机构品牌建设 加强新媒体建设，以项目、活动为载体，细分捐赠市场，加强与捐赠人、受助人、志愿者及其他关联方的线上线下、多空间、多领域互动，扩大仁德品牌与社会的连接度。

三、公益资源拓展 完善原有众筹项目，从微公益创投、海公益等项目中挖掘和开发众筹项目；尝试新合作模式助推公益；继续探索“艺术品拍卖”筹资模式，加强与沪上精英群体的互动；举办系列小型筹款活动。完善捐赠人信息库建设，增强核心志愿者的归属感。

四、品牌项目建设 拓展基金会培育项目的外延和内涵，推出第五期基金会培育项目；提升海公益支持计划的影响力和持续性，加强对资助项目的过程监测和评估工作；深入与街道合作，持续推进公益社区试点项目；强化对各专项基金的支持与管理，提高专项基金团队募集资金和项目执行能力。

十三、审计报告结论

经会计师事务所审计的审计报告结论：

我们认为，仁德基金会财务报表已按照《基金会管理条例》和《民间非营利组织会计制度》的规定编制，在所有重大方面公允反映了仁德基金会 2014 年 12 月 31 日的财务状况以及 2014 年度的业务活动成果和现金流量。

审计单位： 上海中洲会计师事务所有限公司
 注册会计师： 吴兰季 楼莹
 审计日期： 2015-02-15
 审计机构联系电话： 62765151

十四、监事意见

| 姓名 | 日期 | 意见 |
|----|------------|-----|
| 钟颖 | 2015-03-26 | 无意见 |

“监事意见”栏目填写监事对基金会在报告期内遵守法律法规、遵守章程开展公益活动、接受和使用捐赠、财务状况、信息公布等情况的意见，需监事本人签字。

监事有不同意见的，需单独注明并签字。

十五、接受监督管理的情况

(一) 年检情况：

| 年度 | 2010 年 | 2011 年 | 2012 年 | 2013 年 |
|------|---------------|---------------|--------|--------|
| 年检结论 | 尚未成立（或新成立）未参加 | 尚未成立（或新成立）未参加 | 合格 | 合格 |

（年检结论应填写：“尚未成立（或新成立）未参加”、“合格”、“基本合格”、“不合格”、“未按规定申报”）

(二) 评估情况：

尚未参加社会组织评估

(三) 税收优惠资格取得情况：

本基金会是否取得过税收优惠资格？ 是 否

取得的优惠资格的类型（可多选）： 公益性捐赠税前扣除资格 非营利组织免税资格

取得公益性捐赠税前扣除资格的时间及批准部门、批准文号：浦税十八所其（2012）16号

取得非营利组织免税资格的时间及批准部门、批准文号：浦税35-18所其（2013）50号

上一年度应缴税总额（元）0.00（其中应缴营业税0.00元，应缴所得税0.00元、
缴其它税费0.00元）

*2013年未缴税的可填0

（四）行政处罚情况：

本基金会是否受到过行政处罚？ 是 否

（无记录）

（五）整改情况：

登记管理机关在2013年年度检查工作中是否向本基金会发出改进建议书？ 是 否

十六、审批意见

行业主管部门意见

登记管理机关审核意见

经办人：

年 月 日

备注